

pysyy yhä mattomissa



nen edellyttää, että hinta on sama kuin muillakin alueilla. Tiistaista Sportin HIFK-peiä haikailevien on siis pakko turvautua internetiin. Liigaa pää-

see seuraamaan Nelosen omasta Ruutu+-palvelusta. Nelosen paketti on saatavilla myös muun muassa Elisan, Soneran ja DNA:n kautta.

Vähänkyrön kehittäminen etenee jälkijunassa

TERHI EKOLA
VAASA Kuntaliitoksen yhteydessä laadittu Vähänkyrön investointi- ja kehittämisohjelma ei ole edennyt niin kuin pitää. Näin sanoo Vähänkyrön aluejohtaja Liisa Rätty.

Esimerkiksi terveysaseman ja Tervajoen koulun rakentaminen ovat myöhässä, sillä hankkeiden olisi pitänyt alkaa jo viime vuonna. Myös pesäpallo- ja urheilukenttä olisi pitänyt tehdä aikaisemmin.

Vähänkyrön kehittämisohjelmaan kuuluu myös haja-asu-

tusalueiden viemärointi, mutta se ei ole edennyt, koska halukkuus liittyä viemäriin ei ole ollut riittävää.

Vaasan kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Seppo Rapo** (kok.) sanoo, että ohjelman läpivieminen ottaa oman aikansa, sillä siihen liittyviä asioita pitää käsitellä kaupungin organisaatiossa monessa paikassa. Myös suunnittelu vie aikaa.

- Mutta kaikki tehdään, mitä yhdistymissopimuksessa on sovittu. Rapo vakuuttaa.

Vaasa suojaa uudet lainat

TERHI EKOLA
VAASA Vaasan kaupunki suojaa tulevat lainansa korkoriskeiltä. Kaupunginhallitus antoi maanantaina vt. talusjohtaja Jan Finnelle valtuuden suojata tämän vuoden sekä kolmen seuraavan vuoden kaikki lainat sataprosenttisesti.

Kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Seppo Rapo** (kok.) sanoo, että lainasuojaus maksaa, mutta kannattaa.

- Se ei ole ilmaista, mutta korot nousevat varmasti, sillä nyt

ne ovat nollan tuntumassa.

Päätöksellä varmistetaan tulevaisuuden investointien kerkotaso ennen kuin lainat nostetaan.

Rapon mukaan Vaasan laina- taakka kasvaa jatkossa entisestään, sillä investointeja joudutaan rahoittamaan lainarahalla.

Kaupungilla oli lainaa kesäkuun lopussa 195,2 miljoonaa euroa. Tästä vaihtuvakorkoisten lainojen osuus oli 152 miljoonaa euroa eli lähes 80 prosenttia lainasalkusta.

Satamayhtiössä tehdään nimityksiä

VAASA Vaasan ja Uumajan yhteisen satamayhtiön toimitusjohtajan valinta ratkeaa näinä päivinä. Tämän on määrä aloittaa tehtävässään vuodenvaihteessa.

Vaasan kaupunginhallitus

valitsi maanantaina satamayhtiön selvitysmieheksi Johan Lidslen ja yhtiön luottamusmiestilintarkastajaksi Markku Ahonpään. Ruotsin laki edellyttää luottamusmiestilintarkastajan valintaa.

Jatkossa on tulossa lisää valintoja kuten henkilökunnan edustajien nimeäminen yhtiön hallitukseen.